
 
  

 

 
Unione Europea Istituto Comprensivo “Telesio” MIUR 

 

Istituto Comprensivo Statale “B. TELESIO” 
PLESSI – SEC. I GRADO: E. Montalbetti – PRIMARIA: B. Telesio –Ciraolo – INFANZIA: Modena – S. Giorgio 

Via Modena S. Sperato n. 1 - 89133 REGGIO CALABRIA – Tel.: 0965/685016 – Fax: 0965/672118 

e-mail: rcic84200v@istruzione.it – pec: rcic84200v@pec.istruzione.it – Sito web: http://www.ictelesiomontalbettirc.edu.it 

 

 

CIRCOLARE N° 152 
 

 

Reggio Calabria, 26/02/2022 
 

Ai Genitori, Agli alunni  

Ai Docenti  

Al Personale ATA  

Dell’ I.C. “B. Telesio” 

Al DSGA 

Sito Web 
 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA la proposta del Collegio Docenti con delibera n. 26 del 25/02/2022; 

VISTA l’approvazione del Consiglio d’Istituto con delibera n. 2 del 25/02/2022. 

 

DISPONE 

 

 la sospensione delle attività didattiche di martedì 1° marzo 2022, in occasione delle festività del 

Carnevale, per tutti gli ordini di scuola. 

Le lezioni riprenderanno mercoledì 02 marzo 2022. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Marisa G. Maisano 
firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art. 3, c. 2, D. Lgs.vo n. 39/93 

 

 

 
 

 

mailto:rcic84200v@istruzione.it
mailto:rcic84200v@pec.istruzione.it
http://www.ictelesiomontalbettirc.edu.it/

